



Stryków, dn. 14.11.2019 r.

IZP.271.55.2019

Wyjaśnienie treści SIWZ
(w trybie art. 38 ustawy Pzp)

Dotyczy przetargu nieograniczonego pn.: Świadczenie usługi pełnienia nadzoru inwestorskiego nad realizacją zadania inwestycyjnego pn. „Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Bratoszewicach – kontynuacja usługi”

Przekazujemy odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1: „Co Zamawiający rozumie pod pojęciem: „analiza merytoryczna dokumentacji technicznej celem właściwej realizacji pod względem kolejności robót, zastosowanych materiałów i rozwiązań technicznych” §4 pkt. 1 ppkt b) wzoru umowy? Jakże konkretnie czynności związane z niniejszym zapisem będą obowiązkiem Wykonawcy?”

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że pod pojęciem „analiza merytoryczna dokumentacji technicznej celem właściwej realizacji pod względem kolejności robót, zastosowanych materiałów i rozwiązań technicznych” wynikającym z §4 pkt. 1 ppkt b) wzoru umowy, należy rozumieć wnikliwą, dogłębną, przemyślaną, rozumną, rzeczową i logiczną analizę dokumentacji technicznej zamieszczonej na stronie BIP Zamawiającego: <http://bip.strykow.pl/?a=8447> . Przedmiotowa analiza musi być dokonywana przez pryzmat celów przywołanych w pytaniu oraz określonych w SIWZ. Zdaniem Zamawiającego weryfikacja dokumentacji umożliwi Wykonawcy prognozowanie problemów oraz przedstawienie logicznych wniosków w zakresie ich rozwiązywania lub eliminacji. Obowiązkiem Wykonawcy jest m.in. przekazywanie informacji Inwestorowi o możliwości pojawienia się trudności w proponowanych przez projektanta rozwiązaniach technicznych zawartych w dokumentacji projektowej, analizowanie ich i proponowanie rozwiązań, które uniemożliwią wstrzymanie robót budowlanych przez kierownika budowy.

Pytanie nr 2: „Z uwagi na powyższe pytanie, czy Zamawiający potwierdza, że dokumentacja projektowa jest kompletna, nie zawierająca błędów i jest wystarczająca do realizacji inwestycji?”

Odpowiedź: Zgodnie z przedłożonym oświadczeniem projektanta dokumentacja projektowa jest wykonana zgodnie z obowiązującymi przepisami, zasadami wiedzy technicznej oraz jest kompletna z punktu widzenia celu, któremu ma służyć. Niemniej jednak Zamawiający zauważa, że w każdym procesie budowlanym zdarzają się problemy i wątpliwości.

Pytanie nr 3: „Czy Zamawiający ma podpisaną umowę na nadzór autorski z projektantem.”

Odpowiedź: Zamawiający nie ma podpisanej umowy na nadzór autorski.

Pytanie nr 4: „Z uwagi na fakt, że dziennik budowy nie jest dokumentem mogącym stanowić potwierdzenie jakichkolwiek okoliczności innych, niż określone przepisami rozporządzenia Ministra



URZĄD MIEJSKI W STRYKOWIE
95-010 Stryków, ul. Tadeusza Kościuszki 27
tel. 42 719 80 02, 42 719 96 73 fax. 42 719 81 93
www.strykow.pl, www.bip.strykow.pl, e-mail: strykow@strykow.pl

infrastruktury z dnia 26 czerwca 2002 r. w sprawie dziennika budowy, montażu i rozbiórki, tablicy informacyjnej oraz ogłoszenia zawierającego dane dotyczące bezpieczeństwa pracy i ochrony zdrowia, czy Zamawiający podtrzymuje swoje wymagania dotyczące rejestrowania obecności inspektorów nadzoru w dzienniku budowy ?”

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że zgodnie z zapisami wzoru umowy załączonego do SIWZ, każdy pobyt/kontrola/wizytacja Inspektora nadzoru na terenie budowy musi być potwierdzony wpisem do dziennika budowy. Wskazane w pytaniu rozporządzenie nie zawiera zamkniętego katalogu informacji jakie mogą być zamieszczane w dzienniku budowy.

Z A T W I E R D Z A M

Burmistrz Strykowa
Witold Kosmowski